

# Årsredovisning

för

## Bulk Johnson i Vännäs AB

556383-7383

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bulk Johnson i Vännäs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-10-20

*Ingemar Johnson*

Ingemar Johnson

2023110109364

# Årsredovisning

för

## **Bulk Johnson i Vännäs AB**

556383-7383

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Bulk Johnson i Vännäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utfört transporter av pelletsprodukter och i viss mån foder i specialbyggda fordon.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 887	2 436	1 883	2 409
Resultat efter finansiella poster	410	393	41	386
Soliditet (%)	44	70	66	50

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen under året har ökat med 59,6 % jämfört med föregående år då bolaget har investerat i ytterligare ett bulkekipage och anställt fler chaufförer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	534 974	214 561	869 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			214 561	-214 561	0
Årets resultat				182 324	182 324
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	749 535	182 324	1 051 859

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	749 535
årets vinst	182 324
	<b>931 859</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	931 859
	<b>931 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 887 437	2 436 052
Övriga rörelseintäkter		0	37 205
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 887 437</b>	<b>2 473 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-2 387 105	-1 379 541
Övriga externa kostnader		-153 883	-146 465
Personalkostnader	2	-869 249	-550 283
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 738	-46 985
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 510 975</b>	<b>-2 123 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>376 462</b>	<b>349 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 000	57 587
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		52 086	-4 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 852	-9 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 269</b>	<b>42 981</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>409 731</b>	<b>392 964</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-103 000
Förändring av överavskrivningar		-189 318	-11 292
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-189 318</b>	<b>-114 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 413</b>	<b>278 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 089	-64 111
<b>Årets resultat</b>		<b>182 324</b>	<b>214 561</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 350	1 906
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 108 447	308 629
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 109 797</b>	<b>310 535</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	391 100	341 700
Andra långfristiga fordringar	7	400 651	293 965
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>791 751</b>	<b>635 665</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 901 548</b>	<b>946 200</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		687 458	320 459
Övriga fordringar		25 529	36 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 735	144 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>892 722</b>	<b>501 975</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	8	734 246	298 553
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 246</b>	<b>298 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 626 968</b>	<b>800 528</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 528 516

1 746 728

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

749 535

534 974

Årets resultat

182 324

214 561

**Summa fritt eget kapital**

**931 860**

**749 535**

**Summa eget kapital**

**1 051 860**

**869 535**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 600

200 600

Ackumulerade överavskrivningar

432 947

243 629

**Summa obeskattade reserver**

**633 547**

**444 229**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

570 407

122 265

**Summa långfristiga skulder**

**570 407**

**122 265**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

226 800

46 188

Leverantörsskulder

672 186

135 131

Skatteskulder

0

10 788

Övriga skulder

244 454

73 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 262

45 556

**Summa kortfristiga skulder**

**1 272 702**

**310 699**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 528 516**

**1 746 728**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	958 447	158 629
	<b>2 058 447</b>	<b>1 258 629</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1

2023110109370

**Not 3 Byggnader och mark**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 122	11 122
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 122</b>	<b>11 122</b>
Ingående avskrivningar	-9 216	-8 660
Årets avskrivningar	-556	-556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 772</b>	<b>-9 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 350</b>	<b>1 906</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 553 112	4 553 112
Inköp	900 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 453 112</b>	<b>4 553 112</b>
Ingående avskrivningar	-4 244 483	-4 198 054
Årets avskrivningar	-100 182	-46 429
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 344 665</b>	<b>-4 244 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 108 447</b>	<b>308 629</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	98 034	98 034
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 034</b>	<b>98 034</b>
Ingående avskrivningar	-98 034	-98 034
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 034</b>	<b>-98 034</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

202310109571

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>430 000</b>
Ingående nedskrivningar	-88 300	-112 800
Återförda nedskrivningar	49 500	25 500
Årets nedskrivningar	-100	-1 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-38 900</b>	<b>-88 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>391 100</b>	<b>341 700</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

Kapitalförsäkring SPP, marknadsvärde per 2023-04-30 är 400 651 kr.

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	323 087	199 500
Tillkommande fordringar	104 000	350 587
Avgående fordringar		-227 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>427 087</b>	<b>323 087</b>
Ingående nedskrivningar	-29 122	-29 122
Återförda nedskrivningar	2 686	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-26 436</b>	<b>-29 122</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 651</b>	<b>293 965</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2023110109372

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå den 12 oktober 2023

Ingemar Johnson

Ingemar Johnson